У К А 3

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА МОЛДАВСКОЙ ССР

О награждении тов ЗАХАВА Б. Е. Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Молдавской ССР

За большой вклад, внесенный в подготовку и воспитание актерских кадров для театров республики, наградить народного артиста СССР, профессора, ректора Московского театрального училища именя Б. В. Щукниа тов. Захава Бориса Евгепьевича Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Молдавской ССР.

Председатель Президиума
Верховного Созета
Молдавской ССР
К. ИЛЬЯШЕНКО.
Секретарь Президиума
Верховного Совета
Молдавской ССР
А. КРАЧУН.

гор. Кишинев. 21 января 1971 г.

COBETCK AS MULLINGE

г. Аншинея

2 2 SHR 1971